
 
 

  
RAADSGRIFFIE 

Gemeentestukken: 2010 - 6 

  

 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van de Vertrouwenscommissie i.o. van 15 maart 2010, 
nummer 6; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 

 
b e s l u i t : 

 
 
 
vast te stellen de Profielschets burgemeester Ridderkerk. 
 
 
Ridderkerk, 24 maart 2010 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JGvS/780 


